
 OBEC HORNÍ BOJANOVICE 

 
 
 
 
 
V budově občanské vybavenosti, kde se nachází tělocvična, klubovna s kuchyňkou pro 
spolkovou činnost, knihovna, muzeum, zkušebna místní rockové skupiny  
a  kosmetický salon byly zrekonstruovány stávající WC a z přilehlých zdevastovaných 
místností byly zbudovány WC pro pány, invalidy, sprcha a šatna. Práce, které obsahovaly 
instalaci nových sítí jako jsou odpady, voda, topení, elektřina, zednické práce – zabetonování 
podlahy, výstavba nových příček, obklady a dlažba, proběhly v listopadu a prosinci roku 
2019.  
Projektovou dokumentaci připravila firma Medicoprojekt s.r.o. za cenu 56.870 Kč. Práce 
provedla místní zednická firma – Zednictví Kopčík za cenu 695.150 Kč. V žádosti jsme 
počítali s nižší cenou, které jsme chtěli dosáhnout díky tomu, že by nám většinu prací 
provedlo SOU Hustopeče v rámci praxí studentů. S učilištěm jsme v minulosti spolupracovali 
na podobných akcích, ale v poslední době přestávají mít kapacity na podobné akce hlavně 
kvůli tomu, že se jim nehlásí děti na obory jako jsou zedník, instalatér….  
Díky dotaci z Jihomoravského kraje – 250.000 Kč jsme si mohli dovolit takovou nákladnou 
akci. Nicméně je pravda, že jsme museli vydat z našeho rozpočtu 502.020 Kč, což bylo více, 
než jsme předpokládali. Ale vzhledem k tomu, že budova je využívána více a více, tak 
myslím, že si alespoň trochu solidní zázemí zaslouží. 
 


